
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 20/05/2023 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 165 KmPoint avant : 158 Km140 pigeons lâchés à 08:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 53

Amateurs Pig.enga

9

Reception feuilles
LUMBRES

140

Sociétés
9 140

Réclamations admises jusqu'au : 03/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
HAVART Fabrice
BOULOGNE Jean-Yves
HAVART Fabrice
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves

HANOT Jacques
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
HAVART Fabrice
HANOT Jacques
HAVART Fabrice
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice
LEFEBVRE Emelyne
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
HAVART Fabrice
HAVART Fabrice

Insc/Eng
ALQUINES
LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

Distance
35841

325248
161262
325630
17550

1072421
215361
17518
17575

161441
1072406
161273
215354
16314

355058
215205
161263
30981

325631
17520
17579
35835

161075
35864
34805

215662
215665
335069
35812
30990
30985

215198
325259

1072425
67802

Constaté

F

F

F
F

Ecart
2020
2022
2021
2022
2021
2020
2020
2021
2021
2021
2020
2021
2020
2019

2019
2020
2021
2022
2022
2021
2021
2020
2021
2020
2018
2020
2020
2022
2020
2022
2022
2020
2022
2020
2020

Pén.
1

14
1

24
1

15
3

16
10
12
16
2
1
4

10
6
3

13
14
18
20
4

17
6
2
4
2
1

13
22
21
3
4

12
11

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

19
23
23
28
28
28
19
22
28
19
28
23
22
19

22
23
23
23
28
22
28
22
22
19
19
28
28
6
22
23
23
22
23
28
28

Amateurs / Colombier
163201
159451

2
163323

2
3
2

159723
4
3
5
3
2
4

3
4
5
6
6
4
7
5
6
5
6
8
9

159312
7
7
8
8
9
10
11

Ch Fce
11:00:18
10:57:24
10:59:49
11:03:37
11:03:38
11:03:53
11:03:55
11:01:37
11:05:03
11:04:57
11:05:48
11:03:07
11:03:23
11:07:23

11:04:53
11:04:41
11:05:38
11:06:04
11:10:05
11:06:52
11:10:21
11:07:21
11:07:47
11:11:33
11:11:53
11:12:40
11:12:57
11:09:24
11:10:38
11:10:30
11:11:10
11:11:29
11:11:25
11:15:12
11:15:15

1163,229
1160,488
1140,429
1137,215
1137,083
1135,107
1133,997
1127,855
1125,977
1125,912
1120,185
1114,133
1113,958
1107,323

1102,425
1102,069
1094,880
1091,632
1088,215
1087,537
1086,285
1083,970
1080,792
1076,879
1074,516
1069,801
1067,820
1066,345
1060,343
1059,475
1054,803
1054,393
1053,061
1052,339
1052,000

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
97,14
94,29
91,43
88,57
85,71
82,86
80,00
77,14
74,29
71,43
68,57
65,71
62,86

60,00
57,14
54,29
51,43
48,57
45,71
42,86
40,00
37,14
34,29
31,43
28,57
25,71
22,86
20,00
17,14
14,29
11,43
8,57
5,71
2,86
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